АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

«.-3 » 2019 г. № 0 /-1 ? з /гй  - 3 ^ 0
Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ комитета по культуре Ленинградской области
от 24 июля 2017 №01-03/17-64 «Об утверждении порядка организации работы

по установлению историко-культурной ценности объекта, обладающего
признаками объекта культурного наследия»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по культуре
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по культуре Ленинградской области
от 24.07.2017 №01-03/17-64 «Об утверждении порядка организации работы по
установлению историко-культурной ценности объекта, обладающего признаками
объекта культурного наследия».

2. В разделе 2 (Порядок рассмотрения заявления):
абзац 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Комиссия формируется из должностных лиц Комитета, Общественного совета по
сохранению культурного наследия при Губернаторе Ленинградской области,
должностных лиц администрации муниципального образования, на территории
которого находится объект, собственника и (или) владельца объекта на праве
оперативного управления.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета